[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00420/2008
Solicita a implantação de 40 braços com luminária em postes localizados na Rua José Lemes de Moraes, Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo, da madeireira do Alemão à chácara recanto primavera. (Reitera a Indicação 814/2007)
Retirada pela CPCJR por motivo de duplicidade INDICAÇÃO Nº 0405/2008.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2008.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00437/2008-451